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Numero AIC (UE)

EU/1/20/1519/001

EU/1/20/1519/002

EU/1/20/1519/003

EU/1/20/1519/004

EU/1/20/1519/005

EU/1/20/1519/006

EU/1/20/1519/007

EU/1/20/1519/008

EU/1/20/1519/009

EU/1/20/1519/010

EU/1/20/1519/011

EU/1/20/1519/012

EU/1/20/1519/013

Nome (di fantasia)

Lenalidomide Krka

Lenalidomide Krka

Lenalidomide Krka

Lenalidomide Krka

Lenalidomide Krka

Lenalidomide Krka

Lenalidomide Krka

Lenalidomide Krka

Lenalidomide Krka

Lenalidomide Krka

Lenalidomide Krka

Lenalidomide Krka

Lenalidomide Krka

Dosaggio

2,5mg

2,5 mg

5 mg

7,5 mg

7,5 mg

10 mg

10 mg

15 mg

15 mg

20 mg

20 mg

25 mg

Forma Via di Confezionamento Numero di unita
farmaceutica somministrazione primario posologiche
Capsula rigida Uso orale blister (OPA/AI/PVC - 7 x 1 capsula
PET/AI) (blister divisibile per
dosa unitaria)
Capsula rigida Uso orale blister (OPA/AI/PVC - 21 x 1 capsule
PET/AI) (blister divisibile per
dosa unitaria)
Capsula rigida Uso orale blister (OPA/AI/PVC - 7 x 1 capsula
PET/AI) (blister divisibile per
dosa unitaria)
Capsula rigida Uso orale blister (OPA/AI/PVC - 21 x 1 capsule
PET/AIl) (blister divisibile per
dosa unitaria)
Capsula rigida Uso orale blister (OPA/AI/PVC - 7 x 1 capsula
PET/AI) (blister divisibile per
dosa unitaria)
Capsula rigida Uso orale blister (OPA/AI/PVC - 21 x 1 capsule
PET/AI) (blister divisibile per
dosa unitaria)
Capsula rigida Uso orale blister (OPA/AI/PVC - 7 x 1 capsula
PET/AIl) (blister divisibile per
dosa unitaria)
Capsula rigida Uso orale blister (OPA/AI/PVC - 21 x 1 capsule
PET/AI) (blister divisibile per
dosa unitaria)
Capsula rigida Uso orale blister (OPA/AI/PVC - 7 x 1 capsula
PET/AI) (blister divisibile per
dosa unitaria)
Capsula rigida Uso orale blister (OPA/AI/PVC - 21 x 1 capsule
PET/AI) (blister divisibile per
dosa unitaria)
Capsula rigida Uso orale blister (OPA/AI/PVC - 7 x 1 capsula
PET/AI) (blister divisibile per
dosa unitaria)
Capsula rigida Uso orale blister (OPA/AI/PVC - 21 x 1 capsule
PET/AI) (blister divisibile per
dosa unitaria)
Capsula rigida Uso orale blister (OPA/AI/PVC - 7 x 1 capsula
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PET/Al)

(blister divisibile per
dosa unitaria)



(T4 KRKN

EU/1/20/1519/014 Lenalidomide Krka 25 mg Capsula rigida Uso orale blister (OPA/AI/PVC - 21 x 1 capsule
PET/AIl) (blister divisibile per
dosa unitaria)

2/2

CONFIDENTIAL



